29.12.2017г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

БАЛТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛТУРИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.06.2016Г.№25 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МОЛОДЕЖЬ
БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА

2016-2018ГОДЫ»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики,
содействия развитию социально-экономической и политической активности в
молодежной среде, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Балтуринского муниципального образования

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление администрации от 20.06.2016г.№25 «Об
утверждении муниципальной программы "Молодежь Балтуринского муниципального
образования на 2016- 2018 годы» следующие изменения:
         1.1.В паспорте программы « по строке «Объем и источники финансирования» за
2017год заменить цифру «20» на цифру «0».
         1.2.Раздел 3 программы "Система программных мероприятий и ресурсное
обеспечение программы" изложить в новой редакции

п/
п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования
(тыс. руб.)

Сроки
испол
нения

Исполнители Источник
финансиров

ания
раздел

бюджета из
которого
финансируе

тся
мероприяти

е

Всего

20

2016

0

2017

0

2018

20

1. "Молодежь и муниципальное образование"

1.1 Организация
и проведение
конкурса
поддержки
молодежных
инициатив

1 0 0 1 В
течени
е года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

1.2 Развитие
молодежного
самоуправлен
ия,

1 0 0 1 В
течени
е года

Администрац
ия

Местный
бюджет

garantf1://86367.14/
garantf1://21555052.9991/

парламентари
зма,

Итого по разделу
1

2 0 0 2 средства местного бюджета
Балтуринского МО

2. "Патриот и гражданин"

2.1 Молодежные
акции, акции
единого
действия

    В
течени
е года

Администрац
ия

Местный
бюджет

2.2 Организация,
проведение
мероприятий,
конкурсов,
игр,
фестивалей,
соревнований
патриотическ
ой
направленнос
ти

2 0 0 2 В
течени
е года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
2

2 0 0 2 средства местного бюджета
Балтуринского МО

3. "Активная жизненная позиция"

3.1 Проведение
конкурсов,
фестивалей,
ярмарок и
других
мероприятий,
направленных
на
позитивные
возможности
самореализац
ии молодежи

2 0 0 2 В
течени
е года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
3

2 0 0 2 средства местного бюджета
Балтуринского МО

4. "Образ жизни"

4.1 Организация
и проведение
мероприятий,
направленных
на здоровый
образ жизни

1 0 0 1 В
течени
е года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
4

1 0 0 1 средства местного бюджета
Балтуринского МО

5. "Молодая семья"

5.1 Организация
и проведение
мероприятий
для молодых
семей

3 0 0 3 В
течен
ие
года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
5

3 0 0 3 средства местного бюджета
Балтуринского МО

6. Поддержка молодых граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации

6.1 Организация 1 0 0 1 В Администрац Местный

и проведение
мероприятий
для
молодежи,
попавших в
трудную
жизненную
ситуацию

течен
ие
года

ия бюджет

Итого по разделу
6

1 0 0 1 средства местного бюджета
Балтуринского МО

7. Информационно-аналитическое и научное обеспечение молодежной политики

7.1 Мониторинг
молодежной
среды

    В
течен
ие
года

администрац
ия

Местный
бюджет

7.2 Социальная
реклама,
методические
материалы по
вопросам
молодежной
политики

1 0 0 1 В
течен
ие
года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
7

1 0 0 1 средства местного бюджета
Балтуринского МО

8. Профилактика негативных явлений в молодежной среде

8.1 Организация
и проведение
мероприятий,
направленных
на
профилактику
негативных
явлений в
молодежной
среде

1 0 0 1 В
течен
ие
года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
8

1 0 0 1 средства местного бюджета
Балтуринского МО

9. Центр активной молодежи

9.1 Организация
деятельности
центра
активной
молодежи

7 0 0 7 В
течен
ие
года

Досуговый
центр

Местный
бюджет

Итого по разделу
9

7 0 0 7

Всего по
программе

20 0 0 20 средства местного бюджета
Балтуринского МО

          2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике»
Балтуринского муниципального образования  и на официальном сайте в сети Интернет

         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтуринского
муниципального образования
В.В.Брюханова

garantf1://34739218.0/

	29.12.2017г. № 71
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЧУНСКИЙ РАЙОН
	БАЛТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.06.2016Г.№25 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МОЛОДЕЖЬ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2018ГОДЫ»
	1. "Молодежь и муниципальное образование"
	2. "Патриот и гражданин"
	3. "Активная жизненная позиция"
	4. "Образ жизни"
	5. "Молодая семья"
	6. Поддержка молодых граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	7. Информационно-аналитическое и научное обеспечение молодежной политики
	8. Профилактика негативных явлений в молодежной среде
	9. Центр активной молодежи